Universidade Federal do Amapá
Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias

Departamento de Extensão
Programa Unifap Digital

Projeto de Extensão Unifap Digital

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DO CURSO DE INOVAÇÃO E EMPREENDEDORISMO

O Projeto de Extensão Unifap Digital torna público o resultado das inscrições do processo seletivo, Edital contínuo 01/2024

UNIFAP DIGITAL/PROEAC/DEX/UNIFAP, de 05 de janeiro de 2024, para preenchimento de vagas imediatas do curso de

Inovação e Empreendedorismo.
As aulas serão ministradas no laboratório do bloco do Curso de Engenharia Elétrica, segundo piso - Campus Marco Zero.

(próximo à pista de atletismo).

Nº NOME STATUS DATA DE INÍCIO CURSO

1 EVELLEN CRISTINE FARIAS DOS REIS CLASSIFICADO 07/06/2024
Inovação e Empreendedorismo (Sexta-Feira -
14:00H às 18:00H)

2 GABRIEL BRAZAO NAZARIO CLASSIFICADO 07/06/2024
Inovação e Empreendedorismo (Sexta-Feira -
14:00H às 18:00H)

3 LEILA COSTA DE SOUZA CLASSIFICADO 07/06/2024
Inovação e Empreendedorismo (Sexta-Feira -
14:00H às 18:00H)

4 DÉBORA COSTA DOS SANTOS CLASSIFICADO 07/06/2024 Inovação e Empreendedorismo (Sexta-Feira -

Universidade Federal do Amapá
Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias

Departamento de Extensão
Programa Unifap Digital

Projeto de Extensão Unifap Digital
14:00H às 18:00H)

5 JOSÉ CARLOS CAXIAS LOBATO JUNIOR CLASSIFICADO 07/06/2024
Inovação e Empreendedorismo (Sexta-Feira -
14:00H às 18:00H)

6 DAILE NUNES DE VASCONCELOS CLASSIFICADO 07/06/2024
Inovação e Empreendedorismo (Sexta-Feira -
14:00H às 18:00H)

7 RIAN DOS ANJOS LIMA CLASSIFICADO 07/06/2024
Inovação e Empreendedorismo (Sexta-Feira -
14:00H às 18:00H)

8 ELIELSON SILVA ALMEIDA CLASSIFICADO 07/06/2024
Inovação e Empreendedorismo (Sexta-Feira -
14:00H às 18:00H)

9 ROSE ANNE RODRIGUES VIEIRA CLASSIFICADO 07/06/2024
Inovação e Empreendedorismo (Sexta-Feira -
14:00H às 18:00H)

10 TIAGO ARAUJO DE SOUZA CLASSIFICADO 07/06/2024
Inovação e Empreendedorismo (Sexta-Feira -
14:00H às 18:00H)

11 SARA AMANDA DE SOUZA RODRIGUES CLASSIFICADO 07/06/2024
Inovação e Empreendedorismo (Sexta-Feira -
14:00H às 18:00H)

12 FELIPE MENEZES AGUIAR CLASSIFICADO 07/06/2024
Inovação e Empreendedorismo (Sexta-Feira -
14:00H às 18:00H)

13 RAIMUNDA NONATA DA SILVA DOS ANJOS CLASSIFICADO 07/06/2024
Inovação e Empreendedorismo (Sexta-Feira -
14:00H às 18:00H)

14 TEREZA CRISTINA GEMAQUE DA SILVA CLASSIFICADO 07/06/2024
Inovação e Empreendedorismo (Sexta-Feira -
14:00H às 18:00H)

Universidade Federal do Amapá
Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias

Departamento de Extensão
Programa Unifap Digital

Projeto de Extensão Unifap Digital

15 GABRIELA VITÓRIA TRINDADE SOARES CLASSIFICADO 07/06/2024
Inovação e Empreendedorismo (Sexta-Feira -
14:00H às 18:00H)

16 ELIENAI JUNIOR CLASSIFICADO 07/06/2024
Inovação e Empreendedorismo (Sexta-Feira -
14:00H às 18:00H)

17 DIRCEU MELO DA SILVA CLASSIFICADO 07/06/2024
Inovação e Empreendedorismo (Sexta-Feira -
14:00H às 18:00H)

18 BRUNO MATHEUS MIRANDA FRANÇA CLASSIFICADO 07/06/2024
Inovação e Empreendedorismo (Sexta-Feira -
14:00H às 18:00H)

19 MERIANA SANTOS DA COSTA CLASSIFICADO 07/06/2024
Inovação e Empreendedorismo (Sexta-Feira -
14:00H às 18:00H)

20 PATRICK SILVIO DIAS FERREIRA CLASSIFICADO 07/06/2024
Inovação e Empreendedorismo (Sexta-Feira -
14:00H às 18:00H)

21 KAROLINNE DE OLIVEIRA SOUSA CLASSIFICADO 07/06/2024
Inovação e Empreendedorismo (Sexta-Feira -
14:00H às 18:00H)

22 SABRINAPORTILHO CLASSIFICADO 07/06/2024
Inovação e Empreendedorismo (Sexta-Feira -
14:00H às 18:00H)

23 RUBENICE BRAGA DOS SANTOS CLASSIFICADO 07/06/2024
Inovação e Empreendedorismo (Sexta-Feira -
14:00H às 18:00H)

24 SABRINA LOBATO DE ALMEIDA CLASSIFICADO 07/06/2024
Inovação e Empreendedorismo (Sexta-Feira -
14:00H às 18:00H)

25 ANA BRÍGIDA CARVALHO DA CUNHA CLASSIFICADO 07/06/2024
Inovação e Empreendedorismo (Sexta-Feira -
14:00H às 18:00H)

Universidade Federal do Amapá
Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias

Departamento de Extensão
Programa Unifap Digital

Projeto de Extensão Unifap Digital

26 ELIANA CARVALHO DA CUNHA CLASSIFICADO 07/06/2024
Inovação e Empreendedorismo (Sexta-Feira -
14:00H às 18:00H)

27 JONAS CARDOSO SOARES CLASSIFICADO 07/06/2024
Inovação e Empreendedorismo (Sexta-Feira -
14:00H às 18:00H)

28 DAUZINEIRE FERREIRA DE LIMA CLASSIFICADO 07/06/2024
Inovação e Empreendedorismo (Sexta-Feira -
14:00H às 18:00H)

29 JOELY ADRIANA SOUSA SALES LAMEIRA CLASSIFICADO 07/06/2024
Inovação e Empreendedorismo (Sexta-Feira -
14:00H às 18:00H)

30 HELDER EDUARDO DE SOUSA ESTEVES CLASSIFICADO 07/06/2024
Inovação e Empreendedorismo (Sexta-Feira -
14:00H às 18:00H)

31 AUGUSTO CEZAR PICANÇO TEIXEIRA FILHO CLASSIFICADO 07/06/2024
Inovação e Empreendedorismo (Sexta-Feira -
14:00H às 18:00H)

32 LUCAS WIGWAM VALENTE PEREIRA CLASSIFICADO 07/06/2024
Inovação e Empreendedorismo (Sexta-Feira -
14:00H às 18:00H)

33 LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA PEREIRA CLASSIFICADO 07/06/2024
Inovação e Empreendedorismo (Sexta-Feira -
14:00H às 18:00H)

Universidade Federal do Amapá
Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias

Departamento de Extensão
Programa Unifap Digital

Projeto de Extensão Unifap Digital

Macapá/AP, 01 de Junho de 2024.
Prof. Me. Marco Antônio Leal da Silva

Coordenador do Programa UNIFAP DIGITAL